中央财经大学商学院 2022 年国家奖学金、国家励志奖学金

评审小组公示

根据《中央财经大学本科生国家奖学金评审办法（修订）》（校

发〔2020〕88 号）、《中央财经大学本科生国家励志奖学金评审办

法（修订）》（校发〔2020〕89 号）文件的相关规定，确定本年度

商学院国家奖学金、国家励志奖学金评审小组，现予公示（以姓氏笔

划为序）。

组长：林  嵩  杨中英

组员：王月英  王婷婷  王惠婷  牟善栋  许敬婷  宋  琛

李政辰  姚  潇  嵇月婷  白耘溪（学生代表）

                                           商学院

                                      2022 年 10 月 5日